(11) 966440029 (11) 989209152 (69) 93061211 marcoskcoal2013@gmail.com

BANCO DO BRASIL

6658-3 CC 45269-6

Marcos Vinicius Madureira da Mota 031.347.082-05

MARCOS VINICIUS DIAS MADUREIRA DA MOTA

712 C Mercedes-Benz 712 2p _diesel_ Branca

9BM688255XB198882 1999/1999

CVJ7C20 721626980 R$ 86.983,00

Oitenta e seis mil e novecentos e oitenta e três reais 509033-4

SIDER

R$ 23.017,00

Vinte e três mil e dezessete reais

Salto 17 Agosto 2022

Adesão       

R$ 110.000,00 R$ 808,25 Dia 10 - (30 Dias)

Plano ouro  R$ 300.000,00 Contratação (Sim)

R$ 200.000,00 R$ 70.000,00 R$ 30.000,00

Vidro p/ brisa Sim Não

3%

Salto 17 Agosto 2022

Adesão

Salto 17 Agosto 2022

Checklist

Marcos Vinicius Madureira da Mota 17/08/2022 1660736200

712 C Mercedes-Benz 712 2p _diesel_ CVJ7C20

Recibo

Marcos Vinicius Madureira da Mota 1660736200

031.347.082-05 CVJ7C20

R$ 1.518,00 Mil e quinhentos e dezoito reais

R$ 1.518,00

Salto 17 Agosto 2022

Termo Rastreador Globo

Marcos Vinicius Madureira da Mota 1660736200

Rua dos Dourados 340 Salto de São José

031.347.082-05 marcoskcoal2013@gmail.com

(11) 966440029 - (11) 989209152 - (69) 93061211

712 C Mercedes-Benz 712 2p _diesel_ 9BM688255XB198882